
 
 

  
 
KebNi AB (KEBNI) 
Org.nr 556943 - 8442 
 

IDAG INLEDS TECKNINGSTIDEN I KEBNI AB:S (PUBL) FÖRETRÄDESEMISSION OM 
UPP TILL 50 MSEK 
 
Idag inleds teckningstiden i KebNi AB:s (publ) (”KebNi” eller ”Bolaget”) företrädesemission av aktier i 
vilken även allmänheten har möjlighet att anmäla intresse. 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, i sin helhet eller i delar, direkt 
eller indirekt i USA, Kanada, Japan, Australien, Hongkong, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller något 
annat land där sådan publicering eller distribution skulle bryta mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle 
kräva att ytterligare dokumentation upprättas eller registreras eller kräva att någon annan åtgärd vidtas, i 
tillägg till de krav som ställs enligt svensk lag. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt. För ytterligare 
information, vänligen se ”Viktig information” i detta pressmeddelande. 
 
Stockholm, Sverige, 16 oktober 2020 - KebNi genomför en företrädesemission av aktier. Vid fulltecknad 
emission tillförs Bolaget cirka 50 MSEK före emissionskostnader. Emissionslikviden omfattas av 
garantiåtaganden från externa investerare motsvarande cirka 90 % av det totala emissionsbeloppet.  
 
Varje befintlig aktie på avstämningsdagen den 16 oktober 2020 ger en teckningsrätt. En teckningsrätt ger 
rätt att teckna en ny aktie. Teckningskursen är 1,50 SEK per aktie. Även allmänheten har möjlighet att 
anmäla intresse att teckna aktier i företrädesemissionen.  
 
Anmälningsperiod:  16 oktober - 30 oktober 2020 
Handel i teckningsrätter:  16 oktober - 28 oktober 2020 
Handel i BTA: 16 oktober - till dess att företrädesemissionen registrerats hos 

Bolagsverket 
 
Utfallet av företrädesemissionen förväntas offentliggöras omkring den 4 november 2020.  
 
Prospekt, villkor och anvisningar  
Fullständigt prospekt innehållande bland annat fullständiga villkor och anvisningar, finns tillgängligt 
tillsammans med anmälningssedlar och informationsfolder på KebNis, Aktieinvest FK ABs samt Redeye 
Aktiebolags respektive hemsidor (www.kebni.com, www.aktieinvest.se, www.redeye.se).  
 
Rådgivare  
Redeye Aktiebolag var finansiell rådgivare och Synch Advokat AB var legal rådgivare i samband med 
företrädesemissionen.  
 
Certified Adviser  
Redeye AB är Certified Adviser för KebNi. Kontaktuppgifter till Redeye AB: tel. +46 (0)8 121 576 90, e-mail 
certifiedadviser@redeye.se. 
 
 
 
 

PRESSRELEASE PÅ SVENSKA 



 
 

Viktig information 
Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, sälja, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i KebNi. Inbjudan 
att teckna aktier i KebNi sker endast genom det prospekt som KebNi har offentliggjort på sin webbplats 
efter godkännande och registrering av Finansinspektionen och görs endast till de personer som prospektet 
riktar sig till. Prospektet innehåller bland annat riskfaktorer, finansiell information samt information om 
KebNis styrelse. Detta pressmeddelande har inte godkänts av någon regulatorisk myndighet och är inte ett 
prospekt. Investerare bör inte teckna eller köpa värdepapper refererandes till i detta pressmeddelande 
förutom på grundval av den information som finns i det prospekt som offentliggjorts. 
 
Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag, och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller 
distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
 
Detta pressmeddelande riktar sig inte till personer som vistas i USA (med USA avses: Förenta Staterna, 
dess territorier, varje stat i Förenta Staterna samt District of Columbia), Kanada, Japan, Australien, 
Hongkong, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller annat land där erbjudande eller försäljning av 
teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya aktier inte är tillåten. Detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Japan, 
Australien, Hongkong, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis 
är föremål för legala restriktioner eller där sådan åtgärd skulle innebära krav på ytterligare prospekt, 
annan erbjudandedokumentation, registreringar eller andra åtgärder utöver vad som följer enligt svensk 
lag. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på 
sätt som står i strid med sådana restriktioner eller som skulle innebära krav på ytterligare prospekt, annan 
erbjudandedokumentation, registreringar eller andra åtgärder. Underlåtenhet att följa denna anvisning 
kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933, i dess gällande lydelse (”Securities Act”) 
eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. 
 
Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya aktier har registrerats eller kommer att registreras 
enligt Securities Act, eller hos någon annan värdepappersregulatorisk myndighet i någon stat eller 
jurisdiktion i USA och inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya aktier får erbjudas, säljas, 
återförsäljas, överlåtas, levereras eller distribueras, direkt eller indirekt, till eller inom USA eller för sådan 
persons räkning annat än i enlighet med undantag från, eller i en transaktion som inte är föremål för 
registreringsskyldighet enligt Securities Act samt är i enlighet med tillämpliga värdepappersregleringar i 
relevant stat eller jurisdiktion i USA. Inga erbjudanden till allmänheten avseende teckningsrätter, betalda 
tecknade aktier eller nya aktier genomförs i USA. Det finns inga planer på att registrera några 
värdepapper som nämnts i detta pressmeddelande i USA eller rikta ett erbjudande till allmänheten i USA. 
 
Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar KebNis aktuella syn 
på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, ”kommer”, ”bedöms”, 
”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck än historiska fakta som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, utgör framåtriktad 
information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och 
osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad 
information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan 
komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. 
 
Denna information, de åsikter och de framåtriktade uttalanden som återfinns i detta pressmeddelande 
gäller enbart vid detta datum och kan ändras utan underrättelse därom. 
 
 
 
 
 



 
 

Om KebNi AB 
  
KebNi AB är ett börsnoterat företag på Nasdaq First North Growth Market-börsen i Sverige med fokus på 
att bli en ledande leverantör av pålitlig teknik, produkter och lösningar för säkerhet, platsprecision och 
stabilisering. 
 
Det värde KebNi tillför sina kunder erbjuder skräddarsydda högteknologiska lösningar som är pålitliga och 
stabila. KebNi ”brings stability to a world in motion”. 
 
Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige och har en lång historia och erfarenhet av marina 
satellitantennlösningar och lösningar för tröghetsrörelseavkänning. 
 
KebNi marknadsför sina produkter genom tre affärsområden. KebNi Maritime for Maritime Satellite 
Antennes, KebNi Inertial Sensing for Inertial Measuring Units och KebNi Land Mobile for Communication 
on the Move (COTM) samt Communication on the Pause (COTP) antenner. 
 
Företaget verkar på globala marknader och når kunder både direkt och genom ett nätverk av 
återförsäljare. 
 
KebNis produkter och lösningar riktar sig till statliga och militära kunder samt kommersiella kunder inom 
industrier för robotik och självkörande fordon. 
 
Bolaget är noterat på NASDAQ First North Growth Market [KEBNI B] och bolagets Certifierade Adviser är 
Redeye AB (certifiedadivser@redeye.se, +46 8 121 576 90) 
 
FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: Carsten Drachmann, CEO E-post: carsten.drachmann@kebni.com 
Telefon: +45 4063 4036 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 
oktober 2020 kl. 15:00. 


